
 

 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

5/26 Godkjenning  innkalling; Ja Leder 

6/26 Kort runde fra alle: 
Lærere: Tentamensperiode på 10. trinn. 8. trinn har hatt Snakk om mobbing nylig. 9. 
trinn har hatt prøvemuntlig nylig. Vi har vært på museum og torsdag skal vi hele 
trinnet på tur sammen. Rett etter påske blir det Rasjhahi for 8. og 9. trinn, og da 
deltar alle lærerne på prøvemuntlig. Det blir fin kompetanseheving.  
FAU: Sjekke om referat på hjemmesiden kan sorteres mer på år. Blir uoversiktlig nå. 
Til høsten blir det blir det bedre fordeling av klassene. 
Kantinekultur: Vi mistenker en ukultur i kantina, der kun de mest kulte kan sitte der. 
Foreldre må være enda tidligere på ballen og jobbe sammen med skolen for å sette 
en positiv kultur. FAU vil derfor også delta på foreldremøte for neste års  
Matematikkundervisning blir diskutert. Vi må se på behovet for enkeltelever. Og vise 
helt konkret hvordan elevene jobber og går inn for å gjøre lekser.  
 
Vinterballet: Bør det vurderes mobilfritt. Lærerne må passe på hvordan vgs omtales, 
så ikke noen opplever at en skole er negativt å komme inn på. Det har vært noe 
opplevelse av det. Dialogmøte: Godt oppmøte. Noen på 9. trinn jobbet med annen 
problemantikk, og fau tenker det er bra å holde seg til tema skolemiljø for alle.   
Bra oppmøte. 
Flere foreldre har gitt tilbakemelding om at det er blitt bedre. Så må også vi foreldre 
bidra mer.  
Andre ansatte: Ikke noe nytt. Noen endring i timeplaner. Vi er fleksible, og må være 
det.  
Politiker: Vi lurer veldig på hva som er status blant elevene. Er de dårligere enn før? 
Lærer: Det er en utfordring at de ikke har lesekondis. De leser på en annen måte enn 
før. Vi må jobbe med både mengdetrening, men også annerkjenne den 
kompetansen de har. Vi må også øve på både digital og analog lesing.  
 

Leder 

7/26 Økonomisk resultat for forrige år er på ca 1 000 000. Vi fikk tilført noe mer midler, 
samt refusjoner for sykemeldinger.  
 
Planlagt investering ved bruk av fondsmidler:   
Kombinsert sykkelbod for ansatte og verksted for elever. Versktedet skal primært 
brukes som lokal alternativ oppplærngsarena for elever som trenger mer variasjon 

Rektor  
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Tid:  24. mars 2026 kl. 19.00-2015 Sted: Havlimyra skole  

Innkalt av: Rektor Hilde Grimm 

Ordstyrer: SU-leder  Referent: Hilde Grimm 

Innkalt: 

 

 

FAU-leder Guro Skår Myre (8d), og FAU-representant Lars Grunnar Jansen,  Anne Lise 
Narvestad (politisk representant), Anne Merete Svenningsen (læreres representant), Hilde 
Grimm (rektor),  Åse Carlsen (andre ansatte), elevrepresentanter  Gabriel Danielsen (9b) 

 

Forfall: Åse Carlsen. Vernepleier Ingrid stiller for henne. 



Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

og mesting gjennom praktisk arbeid. Boden er tegnet og godkjent av kommunalsjef, 
men det gjenstår noen godkjenninger osv før den forhåpentligvis kan settes opp.  
 

8/26 Skolens informasjonsarbeid: Hjemmeside, visma etc. Kort info og evaluering: 
Vi bruker hjemmesiden til hyggelige nyheter og noe praktisk info. Husk også at 
ukeplaner ligger der, og at vi ønsker at foresatte går inn ukentlig og leser.  
Info av mer negativ karakter sendes i visma av rektor eller lærere. De fleste har 
aktivert visma og da kan man være trygg på at disse meldingene blir arkivert for 
fremtiden. Noe utfordring med bruke av sms, men det håndteres.  
I tillegg informeres elevene gjennom google classroom.   
 
Det er bra at vi også kan bruke visma, men det er bra å også huske å gå inn på 
ukeplan.  

Rektor 

9/26 Skolekretsgrenser:  
Elever fra Presteheia – Hvordan fordeles de? Status elevtall og klassesammensetning 
fra høsten. 153 elever på 6 klasser  
6 klasser:  a  b  c  d  e  f  

Fagerholt   
= 81  

17  17  8  7  15  16  

Justvik (36)  9  9  9  9      

Presteheia (36)       9  9  9  9  

Ekstra søkere  
(Annen skole) +1  

        1    

Sum:   26  26  26  25  25  25  

  

Rektor 

 Eventuelt og datoer for videre møter:  

- 5. mai  
Leder 

 
Saker SU skal jobbe med (x = har blitt tatt opp dette skoleåret): 

o Årshjul for saker til samarbeidsutvalget x 
o Skolens virksomhetsplan 
o Skolens informasjonsarbeid  
o Skolens økonomi  
o Skolens bemanningsplan  
o Plan for etter- og videreutdanning av ansatte  
o Disponering av undervisningstimetallet 
o Skoleruten og evt. endringer  
o Skolens sosiale handlingsplan  
o Lokalt ordensreglement x 
o Elev- og foreldremedvirkning  
o Brukerundersøkelser – resultater og oppfølging x (Nasjonale prøver) 
o Fysiske anlegg og skolemiljø  
o Skolens psykososiale miljø  x (koronasituasjonen)  
o Taushetspliktens bestemmelser  
o Trafikkforhold og skoleskyss  
o Skolekretsgrenser x 
o Høringsinstans i skolepolitiske saker 
o Skoleturer  

OBS: Utvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker 

 


